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Z końcem 2023 r. zakończyliśmy realizację projektów we wszystkich czterech celach 

tematycznych Programu Współpracy Transgranicznej Polska-(Białoruś)-Ukraina 
2014-2020 – DZIEDZICTWO, DOSTĘPNOŚĆ, BEZPIECZEŃSTWO oraz 

GRANICE. Pod względem budżetu był on największym takim programem 

Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa na granicach lądowych UE. Jego całkowity 

budżet 201,4 mln EUR umożliwił sfinansowanie 158 projektów – 10 strategicznych, 65 

regularnych, 76 mikroprojektów i 7 specjalnych pozakonkursowych.  

Zakończenie Programu PBU 2014-2020 to idealna okazja, aby przyjrzeć się i ocenić 

efekty zrealizowanych projektów. Analiza i prezentacja wyników badań pozwolą 

zidentyfikować, co się sprawdziło, a co można było zrobić lepiej. 

Pierwsze podsumowanie realizacji Programu PBU 2014-2020 prezentujemy w 

raporcie z ewaluacji ex-post zamieszczonym na stronie internetowej Programu. 

Kolejnym analizom poświęcona będzie Konferencja Międzynarodowa zatytułowana 

„Kapitalizacja efektów projektów realizowanych na pograniczu polsko-ukraińskim w 

perspektywie finansowej UE 2014-2020”.  

Będziemy chcieli podjąć i przedyskutować następujące tematy: 

1. Dziedzictwo kultury lokalnej i historii oraz promocji i zachowania dziedzictwa 

naturalnego. 

2. Dostępność w zakresie poprawy i rozwoju usług transportowych i infrastruktury. 

3. Bezpieczeństwo poprzez wsparcie dla rozwoju ochrony zdrowia i usług 

socjalnych oraz podejmowania wspólnych wyzwań związanych z 

bezpieczeństwem. 

4. Granice poprzez wsparcie dla efektywności i bezpieczeństwa granic oraz 

poprawy operacji zarzadzania granicami, procedur celnych i wizowych. 

5. Pomoc humanitarna udzielona Ukrainie w obliczu napaści zbrojnej w ramach 

Programu Polska-(Białoruś)-Ukraina. 

 

 

https://www.pbu2020.eu/en/news/3117


INFORMACJE ORGANIZACYJNE 

Aby wziąć udział w Konferencji, prosimy o wypełnienie elektronicznego formularza 
zgłoszeniowego do 28 kwietnia 2024 r. 

Do uczestników Konferencji zostaną wysłane szczegółowe informacje dotyczące 

kwestii organizacyjnych. Komitet organizacyjny zastrzega sobie prawo do wyboru 

referatów. Tematy referatów i ich zawartość, które nie odpowiadają tematyce 

Konferencji nie będą brane pod uwagę. 

Wybrane referaty zostaną wydane w formie publikacji pokonferencyjnej w języku 

angielskim.  

Autorzy nie otrzymują honorarium za zgłoszone referaty i opublikowane teksty. 

Języki robocze Konferencji: angielski, polski, ukraiński. 

Informacje o zrealizowanych projektach znajdują się tu. 

Łucki Narodowy Uniwersytet Techniczny, zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Edukacji 
Ukrainy oraz obowiązującymi przepisami obrony cywilnej, w przypadku ataku 
lotniczego zapewnia dla uczestników Konferencji schron. 

https://forms.gle/yGQ852WSFrdF3nGM7
https://forms.gle/yGQ852WSFrdF3nGM7
https://www.pbu2020.eu/pl/projects2020

